СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

12.07.2017 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 210

О признании утратившим силу решения

Совета Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан от 19 октября

2007 года №256 «Об утверждении

Положения «О пассажирских перевозках,

осуществляемых в Зеленодольском

муниципальном районе»

Заслушав и обсудив информацию заместителя Руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Котельникова Р.О. о признании утратившим силу решения Совета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 19 октября

2007 года №256 «Об утверждении Положения «О пассажирских перевозках,

осуществляемых в Зеленодольском муниципальном районе», Совет

Зеленодольского муниципального района решил:

Признать решение Совета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан от 19 октября 2007 года №256 «Об утверждении

Положения «О пассажирских перевозках, осуществляемых в Зеленодольском

муниципальном районе» утратившим силу.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                      А.В. Тыгин